
incarico x DSGA in scuola normodimensionata - 2020-2021 - I.I.S. Zoli - Della Sciucca - Revoca dispositivo d'ufficio.doc 
 
 

Referente del procedimento:  UFFICIO PERSONALE ATA  - Tel. 0861 2499238 2499210 2499241 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V– Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTA  la nota prot. n. 12598 del 21 maggio 2020 di trasmissione dello schema di decreto interministeriale relativo alla 
definizione dei criteri e dei parametri per la determinazione dell'organico di diritto del personale ATA per l’A.S. 
2020/2021; 

VISTI il CCNI, sottoscritto definitivamente in data 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente educativo ed ATA per gli AA.SS. 2019/2020-2020-2021-2021-2022 e la relativa Ipotesi del CCRI 
siglato in data 07/08/2020 valevole per l’A.S. 2020/2021;  

VISTO  il proprio provvedimento n° 8759 del 16/09/2020 con il quale è stato disposto l’incarico di reggenza d’ufficio al 
D.S.G.A. titolare in scuola normo-dimensionata per assicurare la continuità amministrativa nella scuola normo-
dimensionata di questa provincia; 

CONSIDERATO che il D.S.G.A. Della Sciucca Giancarlo ha chiesto la revoca dell’incarico d’ufficio rispettivamente 
presso l’I.I.S. “Zoli” di Atri comunicando l’impossibilità a svolgere ulteriore servizio; 

RITENUTO  di dover accettare la suddetta richiesta di revoca del D.S.G.A. sopra menzionato. 

DISPONE 

con decorrenza immediata, la revoca dell’incarico di reggenza d’ufficio, A.S. 2020/2021, nella scuola normo-
dimensionata al seguente DSGA: 

1. DELLA SCIUCCA Giancarlo  presso I.I.S. “Zoli” - Atr i. 
 
 IL  DIRIGENTE 
 Maria Cristina DE NICOLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 AL DIRIGENTE SCOLASTICO  DELL’I.I.S. “ZOLI” – ATRI  

 AL DIRETTORE SGA  DELLA SCIUCCA GIANCARLO  per tramite IL DIRIGENTE SCOLASTICO DI I.C. PINETO 

 ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO - TERAMO  

 ALLE  OO.SS.  COMPARTO SCUOLA 

 AL SITO WEB - SEDE 


		2020-09-24T10:51:34+0200
	Teramo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0009006.24-09-2020




